
２０２５年４月吉日 
 

神戸女子大学・神戸女子短期大学教育後援会 

保証人の皆様へ 
 

神戸女子大学・神戸女子短期大学 

教育後援会会長 大西 基司 

 

２０２５年度 神戸女子大学・神戸女子短期大学教育後援会 

総会およびキャリア講演会について（ご案内） 
 

拝啓 花信相次ぐ候、保証人の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は神戸女子大学・神戸女子短期大学教育後援会にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件でございますが、教育後援会では一年に一度、本会会員（保証人）の皆様によって新年度

の事業活動や予算計画を審議いただくために「総会」を開催しております。 

教育後援会総会では多くの方に出席いただけますよう、従前に引き続き、対面とオンラインでの実施を下

記のとおり予定しておりますので、ご多忙の折とは存じますが、ご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

また、総会終了後には、大学生を取り巻く近年の就活環境について外部講師より説明いただく「キャリア

講演会」も行ないますので、この機会にぜひご参加ください。 

なお、ご出席の場合には誠にお手数ですが、同封の「出席通知書」にご記入のうえ、５月２８日 (水) まで

に返信封筒でご返送、またはメールやお電話でお知らせいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

日 時：２０２５年６月７日（土） １３：００～１５：３０予定 

形 式：①対面 … 神戸女子大学 須磨キャンパス Ｍ館３階３１７講義室 

      ②オンライン … zoom ミーティング使用（視聴方法は裏面をご参照ください） 
 

１．２０２５年度総会（現地受付１２：００～ 開始１３：００～） 

議  題：（１）２０２４年度事業活動報告・会計決算報告について 

（２）会計監査報告について 

（３）役員の選任について 

（４）２０２５年度事業活動計画案・予算案について 
 

２．キャリア講演会（開始１４：１５*～） 

内 容：キャリア関係の外部講師より就職活動の近況や家庭でのサポート方法について説明 

 

*進行によって時間が前後する場合がありますので、遠方よりお越しの方はご注意ください。 

 

≪ 神戸女子大学へのアクセスについて ≫ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
以上 

■ 公共交通機関でお越しの場合 

① ＪＲ「須磨駅」または 山陽電鉄「山陽須磨駅」より 

神戸市バス７１・７２・７５系統「高倉台南口」下車 

② 神戸市営地下鉄「妙法寺駅」より神戸市バス７５系統 

「高倉台南口」下車 
 
■ お車でお越しの場合 

キャンパス内には参加者みなさまの駐車スペースを確保 

することが難しいため、隣接の須磨離宮公園内の駐車場 

（乗用車５００円／日）をご利用ください。 

 

☎ お問合せ（神戸女子大学教育後援会事務局） 

直 通 電 話 番 号 ０７８-７３７-２００８ 平日 9時～17時半 

メールアドレス wu-kyoiku@yg.kobe-wu.ac.jp 


